
Drodzy Maturzyści, 

zapewne już wiecie z doniesień medialnych, iż egzaminy maturalne zostały przesunięte na 

czerwiec. Dokładnie cytując słowa Premiera Mateusza Morawieckiego na II połowę czerwca, 

jednocześnie zaznaczając, że na 3 tygodnie wcześniej zostaną podane do publicznej 

wiadomości terminy poszczególnych egzaminów. Nie mniej jednak, nie został zmieniony 

kalendarz roku szkolnego i zajęcia zakończycie 24 kwietnia b.r. Podczas "Studniówki" 

mówiłem, że zakończenie roku będzie uroczyste, że na tej Akademii zostaną wręczone Wam 

świadectwa ukończenia liceum, wyróżnimy najlepszych z Was, wybierzemy "osobowość 

rocznika" etc. Mówiąc szczerze nie wyobrażam sobie, aby mogło być inaczej. Koniec końców 

jesteście historycznym pierwszym rocznikiem XVI LO. Jednakże w obliczu pandemii, 

zawieszonych zajęć szkolnych do 26 kwietnia, będziemy zmuszeni zweryfikować nasze plany 

co do formy zakończenia roku. Rozważamy spotkanie z Wami w terminie późniejszym jak 

tylko na to pozwoli sytuacja epidemiologiczna, oczywiście o podjętych decyzjach, formie 

przekazania świadectw będziemy Was informować. Ogromna do Was prośba, rada 

klasyfikacyjna odbędzie się 22 kwietnia, do tego czasu proszę aby wszyscy z Was rozliczyli 

się, zaliczyli materiał, brakujące sprawdziany etc. tak aby była możliwość sklasyfikowania 

wszystkich z was. Kontaktujcie się z nauczycielami, szukajcie rozwiązań. 

Pomimo że matury zapowiedziane są na czerwiec, my do tego czasu nie zostawimy Was 

samych z problemem przygotowania się samodzielnego do egzaminów. Szukamy dobrych 

rozwiązań, kontaktu choć w minimalnym wymiarze z nauczycielami przedmiotów 

maturalnych w ramach zajęć, zajęć on-line, konsultacji, wymiany materiałów do samodzielnej 

pracy etc Będziemy was informować o naszych propozycjach. 

Kończąc drodzy uczniowie życzę Wam cudownych, spokojnych Świąt Wielkanocnych, 

spędzonych wyłącznie w gronie najbliższych, nadziei i wiary, że wkrótce się spotkamy w 

szkole, a przede wszystkim zdrowia. 
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